



SZPITAL SPECJALISTYCZNY „INFLANCKA”
im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” SP ZOZ



Warszawa, 19 września 2018 r.

l.dz. 4517.../2018

Dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań histopatologicznych na rzecz Szpitala Specjalistycznego INFLANCKA im. Krysi Niżyńskiej oraz dzierżawę sprzętu wraz z najmem pomieszczeń Pracowni Histopatologii.

Szpital Specjalistyczny „Inflancka” im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” SP ZOZ w Warszawie w odpowiedzi na zapytanie dotyczące Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert - znak sprawy K2/2018, udziela odpowiedzi :

Pytanie 1

Czy Przyjmujący Zamówienie może uznać rozwiązanie zamienne za integrację HIS AMMS po HL7 polegające na udostępnieniu podglądu do wyników, które sporządzane są w postaci elektronicznej i podpisywane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Następnie wyniki niezwłocznie udostępniane są Udzielającemu Zamówienie poprzez elektroniczne kanały dostępu do systemu za pośrednictwem bezpiecznego szyfrowanego łącza.

Sprawozdania dostarczane są do zleceniodawców za pośrednictwem elektronicznych kanałów dystrybucji poprzez sieć komputerową – za pośrednictwem przeglądarki internetowej skonfigurowanej do połączeń z bazą danych w pracowni. Dostęp jest umożliwiany na wskazanych komputerach Zleceniodawcy włączonych w sieć komputerową. Jedynym warunkiem instalacji jest dostęp do Internetu na komputerze w którym ma być zainstalowany dostęp. Oprogramowanie posiada kodowany dostęp do przeglądania wyników w formie elektronicznej, drukowanie i generowanie pliku pdf z wynikiem, który następnie może zostać dołączony jako plik do każdego rodzaju dokumentacji elektronicznej.

Odpowiadamy : Tak, Przyjmujący Zamówienie uznaje powyższe rozwiązanie.

KIEROWNIK
Pionu Administracyjno-Gospodarczego

Krzysztof Stany

Szpital Specjalistyczny „INFLANCKA” im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” w Warszawie
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Inflancka 6 * 00-189 Warszawa * tel. sekr. 22-6973110 * sekretariat@inflancka.pl * tel. Centr. 22-6973201
Regon: 013003050 * NIP: 525-20-94-693 * Rejestr Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą: W-14-000000007170
Organ tworzący: Miasto Stołeczne Warszawa www.inflancka.pl

